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Till samtliga aktieägare i Mälardalstrafik MÄLAB AB
                      
Kallelse till Årsstämma i Mälardalstrafik MÄLAB AB
Årsstämman är förlagd fredagen den 3 maj 2024, klockan 10.00 vid det seminarium som hålls torsdagen den 2 maj
klockan 13.00 – fredagen den 3 maj klockan 13.00, i Eskilstuna, Sundbyholms Slott.
 
Kallelse, förslag till dagordning samt övriga handlingar finns upplagt på Team Engine: ”Handlingar kommande
stämmor – Årsstämma 2024-05-03” Mälardalstrafik (teamengine.com). 
 
Vid frågor eller lämnande av fullmakt vänligen kontakta malardalstrafik@malardalstrafik.se alternativt
undertecknad.
 
Nedan ägarrepresentanter tillsänds separat inbjudan:

Stockholm Aida Hadžialić (S) aida.hadzialic@regionstockholm.se

Sörmland Emil Carlsson (Vfp), Stämmoombud emil.carlsson@regionsormland.se 

Uppsala Helena Proos (S) helena.proos@regionuppsala.se

Västmanland              Mikael Andersson Elfgren (M) mikael.andersson.elfgren@regionvastmanland.se

Örebro                        Andreas Svahn (S) andreas.svahn@regionorebrolan.se 

Östergötland Marie Morell (M) marie.morell@regionostergotland.se

 
Enligt uppdrag

Malai Bierfeldt
Ledningskoordinator

Mälardalstrafik
malai.bierfeldt@malardalstrafik.se
072 ‑ 464 76 20
Kollektivtrafikens hus 
Centralplan 3 111 20 Stockholm 

www.malardalstrafik.se
När du kontaktar oss behandlar vi dina personuppgifter. För mer information om hur vi behandlar dina personuppgifter
samt dina rättigheter som registrerad, besök https://malardalstrafik.se/villkor-och-foreskrifter/hantering-av-
personuppgifter/
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